令和　　年　　月　　日

茨城県高等学校教育研究会
会長　　　　　　　　殿

茨城県高等学校教育研究会　　　部
　　　部長

（ここに大会名を入れてください）に係る補助金交付申請書

上記補助金について、下記のとおり交付してくださるよう関係書類を添えて申請します。

記

１　交付申請額　　　金　　　　　　　　円

２　添付書類
（１）大会実施要項　　　　　　　１部（すでに提出している場合は不要）
（２）大会収支予算書　　　　　　　１部
（３）振込先　　　　　　　１部

[bookmark: _GoBack]補助金振込先報告

茨城県高等学校教育研究会　　　　部

１　金融機関名　　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　支店

２　口座番号

３　名義人（通帳と同じに記入してください）

　　(フリガナ)
　　(名　　義)

４　担当者
　　　　氏　名
　　　　所属校
　　　　連絡先